正本
中華民國重症醫學會 函

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國 110 年 5 月 18 日
發文字號：中重 ( 瑞 ) 字第 1390 號
速    別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：

主旨: 因應新冠肺炎疫情影響，本會核發之 110 年到期訓練課程證書可續延一年，請查

照。

說明：一、中華民國重症醫學會(本會)受理審核之訓練課程證書為 ACLS(高級心臟救

命術)、BLS(基本救命術) 、PALS(小兒高級救命術) 、PFCCS(兒科基礎重
症醫學) 。凡持本會核發之上述訓練課程證書，到期日為 110 年 1 月 1 日
至 12 月 31 日者(含 109 年因疫情展延一年之證書) ，證書效期續延一年。

二、原合格證書到期日為 110 年 1 月 1 日至 12 月 31 日者，效期續延一年。
原合格證書到期日為 109 年 1 月 1 日至 12 月 31 日者，效期續延二年。

三、原證書續延無須辦理換發，持原證書及此公文即可認證效期續延。

理事長

正本:台灣兒科醫學會、台灣新生兒科醫學會、三軍總醫院、三軍總醫院澎湖分院、中華醫事科技大學、台北榮
民總醫院、高雄榮民總醫院、高雄市立大同醫院、高雄醫學大學附設中和紀念醫院、郭綜合醫院、麻豆新
樓醫院、台南新樓醫院、寶建醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、衛生福利部嘉南療養院、財團法人台灣
省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、國仁醫院、聖功醫院、高雄榮總臺南分院、高雄醫學大學、馬偕醫院、新
竹馬偕紀念醫院

立案字號：台內社字第 8739732 號
機關地址：10041 台北市忠孝西路一段 50 號 15 樓之 2
傳        真：02-23708338
聯絡人及電話：許盈禛 02-23713319
電子郵件信箱：tsccm@ms32.hinet.net